

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а» (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Киснепостачання
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

79,35067 тис. грн.
0,2871 тис.люд.год.
22,01442 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “25 липня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Монтаж системи газопостачання											
1	КБ20-53-4	Установлення блоків розподілу кисню	10блок	0,1	82798,77	-	8279,88	6644,93	-	897,6000	89,76		
					66449,33	-			-	-	-		
2	C113-2129 варіант 10	Модуль контролю медичних газів	шт	1	24780,65	-	24780,65	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
3	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 10*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,185	9475,84	-	1753,03	1753,03	-	128,0000	23,68		
					9475,84	-			-	-	-		
4	C113-2 варіант 3	Труба М1 10*1мм	м	18,5	193,00	-	3570,50	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 8*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,34	9475,84	-	3221,79	3221,79	-	128,0000	43,52		
					9475,84	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2 варіант 5	Труба М1 8*1мм	м	34	<u>193,00</u>	-	6562,00	-	-	-	-
7	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 12*1 мм (системи кисне постачання)	100 м	0,32	<u>9475,84</u> 9475,84	-	3032,27	3032,27	-	<u>128.0000</u>	<u>40.96</u>
8	C113-2 варіант 6	Труба М1 12*1мм	м	32	<u>216,93</u>	-	6941,76	-	-	-	-
9	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,205	<u>3230,97</u> 2806,02	-	662,35	575,23	-	<u>38.8000</u>	<u>7.95</u>
10	C113-2 варіант 7	Кабельний лоток 20х20	м	20,5	<u>44,40</u>	-	910,20	-	-	-	-
11	& C100-2405-1255 варіант 2	Кут Т-обр 20х20	шт	7	<u>30,50</u>	-	213,50	-	-	-	-
12	& C111-1477-6 варіант 1	Саморіз з дюбелем та прес шайбою	шт.	240	<u>4,85</u>	-	1164,00	-	-	-	-
13	КМ12-987-1	Монтаж фасонних частин на кисневих трубопроводах	10 шт	1,6	<u>2666,60</u> 2368,96	-	4266,56	3790,34	-	<u>32.0000</u>	<u>51.2</u>
14	C1534-82 варіант 6	Трійник D8 (мідь)	шт	7	<u>74,11</u>	-	518,77	-	-	-	-
15	C1534-82 варіант 7	Трійник D10 (мідь)	шт	4	<u>110,47</u>	-	441,88	-	-	-	-
16	C1534-82 варіант 8	Трійник D12 (мідь)	шт	4	<u>171,05</u>	-	684,20	-	-	-	-
17	C1534-82 варіант 9	Кут мідний 12 кут 90	шт	1	<u>147,93</u>	-	147,93	-	-	-	-
18	КБ21-22-9	Установлення розеток кисневих	100шт	0,15	<u>3270,63</u> 3270,63	-	490,59	490,59	-	<u>49.8800</u>	<u>7.48</u>
19	КБ46-26-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,03	<u>21770,42</u> 5868,62	-	653,11	176,06	-	<u>74.7500</u>	<u>2.24</u>
20	КБ46-26-19	Додавати на кожні 10 мм (до довжини 300мм) зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм	100шт	0,03	<u>908,94</u> 115,41	-	27,27	3,46	-	<u>1.4700</u>	<u>0.04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					68322,24	19687,70	-		<u>266,83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					68322,24		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48634,54				
		всього заробітна плата, грн.					19687,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11028,43				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2326,72				
		Всього будівельні роботи, грн.					79350,67				

		Всього по розділу 1					79350,67				
		Разом прямі витрати по кошторису					68322,24	19687,70	-		<u>266,83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					68322,24		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48634,54				
		всього заробітна плата, грн.					19687,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11028,43				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2326,72				
		Всього будівельні роботи, грн.					79350,67				

		Всього по кошторису					79350,67				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					287,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22014,42				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]